
111120242024..77..1717 星期三星期三 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：王智媛王智媛 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 法趣

现杭州市临安区福利院有一名女童，2021
年 4 月 1 日出生(估)，于 2021 年 4 月 6 日发现被
遗弃在浙江省杭州市临安区昌化镇九龙村七
井岩 16 号家门口。被捡拾时身穿白色花纹衣
服。请孩子生父母或其他监护人持有效证件

与 临 安 区 民 政 局 联 系 ，联 系 电 话 ：
0571-89541478、89541483，即日起60日内无人
认领，孩子将被依法安置。

杭州市临安区民政局
2024年7月17日

寻找弃婴（弃儿）生父母公告
现杭州市临安区福利院有一名男童，2023

年7月4日出生(估)，于2023年7月19日发现被
遗弃在浙江省杭州市临安区太阳镇景村村徐
家 61 号门前。被捡拾时身穿白色连体服。请
孩子生父母或其他监护人持有效证件与临安

区 民 政 局 联 系 ，联 系 电 话 ：0571-89541478、
89541483，即日起 60 日内无人认领，孩子将被
依法安置。

杭州市临安区民政局
2024年7月17日

寻找弃婴（弃儿）生父母公告

拍卖公告
受委托2024年7月 24日14时在杭州拱墅区现代置业大厦东楼908举行拍卖会，拍卖标的：浙江挺挺纺织有限公司等9户不良债权及其从属之担保权利，债权本金81,960,442.93元，利息93,239,350.74元，本息合计：175,199,793.67。

债权清单
受委托2024年7月 24日14时在杭州拱墅区现代置业大厦东楼908举行拍卖会，拍卖标的：浙江挺挺纺织有限公司等9户不良债权及其从属之担保权利，债权本金81,960,442.93元，利息93,239,350.74元，本息合计：175,199,793.67。

债权清单

上述债权本金利息数据为公司内部会计系统数据，实际金额以依据生效
法律文书确定的内容或按标的债权文件和相关法律规定计算出的具体金额为
准。该九户债权为四家公司所有，以《债权转让协议》为准。起拍价：1300 万

元，参拍保证金200万元。
展示报名:即日起接受咨询，有意者须在2024年7月24日14时前交纳保证

金200万元，并凭有效证件等到本公司办理参拍手续。下列人员不得购买或变

相购买本标的：公务员、金融监管人员、政法干警、资产公司人员、国有企业债
务人管理层及参与资产处置等中介机构人员及上述人员关联人等。电话：
18058116363徐经理。 浙江佳宝拍卖有限公司 2024年7月17日

（截至2024年6月20日）单位：人民币元单位：人民币元

序号
1

2

3
4
5
6
7
8
9

总计

借款人名称
浙江挺挺纺织有限公司

义乌市兴耀塑胶有限公司

义乌市现代轮胎有限公司
浙江浦江天祥工艺有限公司

浙江省永康市永立阀门法兰有限公司
浙江蓉娇纺织品有限公司
浙江诗蕾袜业有限公司
浙江康发工贸有限公司
浙江阳康服饰有限公司

账面本金余额（基准日以实际材料为准)
3,997,643.84

15,624,095.22

5,191,419.28
3,440,432.48
2,802,145.75
37,469,830.25
7,943,959.71
5,490,916.40

0.00
81,960,442.93

账面利息（基准日以实际材料为准)
3,091,831.83

14,471,812.32

4,896,208.18
820,108.56

4,992,405.71
39,705,251.33
12,166,568.72
11,787,370.43
1,307,793.66
93,239,350.74

合计
7,089,475.67

30,095,907.54

10,087,627.46
4,260,541.04
7,794,551.46
77,175,081.58
20,110,528.43
17,278,286.83
1,307,793.66

175,199,793.67

担保人名称
保证人：周挺、鲍文慧、义乌市鼎联纺织有限公司、虞桂芳、王文耘

保证人：义乌市京皓汽车销售服务有限公司、王宇航、王红丹、洪进英、吴志强、义乌市广邦汽车销售服务有限公司、洪进锋、季弋穹、
义乌市华腾汽车销售服务有限公司、楼利群、洪进英、吴杰、李珍、浙江丰力拉链有限公司、洪海深、金积芳

保证人：义乌市浩泰汽车服务有限公司、钱荣、季庆仙、赵敏、孙丽娟
浙江浦江新世纪床上用品有限公司、楼基根、方水明、余遵木、余芳芳

梅卫宣施飚、应岩良、应宇宁、浙江一泰工贸有限公司、永康市一泰工贸有限公司、浙江信联机械制造有限公司
马祥寅 、石金芝、金助民、季巧琴、金剑飞、浙江梦柔锦纶有限公司、义乌市梦柔针织袜业有限公司、义乌市郁安纺织有限公司

浙江兰惜蝶针织服饰有限公司、浙江大圣文化用品有限公司、吴国庆、孙雪琴、孙浩亮、陈芝英、金健明、吴国英
东阳市元泰铝业有限公司、叶汉杰、叶巧珍、胡向上、胡卫燕

东阳市郎士服饰有限公司、吴为彬、吴阳阳、吕军法、陈仙玲、吕明、范晓霞、吴雪英

原债权人
杭州衡茂实业有限公司

杭州衡茂实业有限公司

杭州衡茂实业有限公司
浙江望津企业管理有限公司

杭州衡然实业有限公司
杭州衡明实业有限公司
杭州衡然实业有限公司
杭州衡然实业有限公司
杭州衡然实业有限公司

李大钊论女性与法律李大钊论女性与法律【
史
海
钩
沉
】 女性婚姻自主权

新文化运动提倡的是把个体主

体性放在思想启蒙的中心地位，这

是它最能区别于此前两千余年传统

文化的地方。五四时期的李大钊是

一个具有初步共产主义思想的知识

分子，尤其看重个人的精神解放。

这种思想体现在女性婚姻权方面的

影响就是，他对压抑女子个性的封

建礼教进行无情批判，提出了女性

婚姻自主权。李大钊认为，家庭是

爱的源泉，是幸福的府邸。而家庭

的组成又是基于婚姻，婚姻的结

成，从理上说，应当以恋爱为结

果，这样组建起来的家庭才能成为

遮风避雨的安居之所。

李大钊在 《不自由之悲剧》 中

说：“则其自由之权，当一操之本

人，乃为天经地义不可或违。”作为

父母，只需要对子女加以引导，对

其择人标准加以指导即可，不让他

们陷于情魔爱网中就够了，而不是

代替子女为之缔婚，不至于引起意

外的悲剧。如果两人性格相差太

大，则可能导致少男少女沦于悲哀

怨苦之中。如果遇到特别坚定的青

年男女，对自由解放的要求特别强

烈，对于恋爱神圣的自觉很彻底的

话，就会极力挣脱牢笼的束缚，脱

离家庭，天涯碾转。

女性受教育权

李大钊对教育问题很重视，他

在 《危险思想与言论自由》 中说：

“人生第一要求，就是光明与真实，

只要得了光明与真实，什么东西什

么境界都不危险。知识是引导人生

到光明与真实境界的灯烛，愚暗是

达到光明与真实境界的障碍，也就

是人生发展的障碍。”李大钊在《平

民主义》 中指出：“在一个社会里，

如果只有男子活动的机会，把那一

半的妇女关闭起来，不许伊们在社

会上活动，几乎排出于社会的生活

之外，那个社会，一定是个专制、

刚愎、横暴、冷酷、干燥的社会，

断没有‘平民主义’的精神。”

李大钊认为，为提高女子的教育机

会，应该多设补助教育机关，使一般劳

作的人，有了休息的工夫，也能就近得

个适当的机会，去满足她们对知识的要

求。在现代工业大发展的年代，由于自

给自足的封建小农经济被破坏，造成了

很多无产阶级，女子非出来工作不可。

同时，工业技术的进步又为妇女提供了

就业的机会。当那妇女参加社会生产

时，女子的社会地位也会随之提高。他

提出，实行半工半读是在劳动群众中普

及文化知识的好办法。

女性参政权

李大钊明确指出，妇女参政权

是一个法律问题。他强烈批判那些

认为妇女不适合或没有能力参政的

观点，力证妇女有参政的热情、愿

望和能力，主张确立一种平等的制

度，在法律上承认和保障妇女参政

权，支持妇女参政。

李大钊认为，中国的女权运动

要注重结合最有实力的坚固团体，

以为将来实际竞争着手。譬如参政

权，纵然宪法上有规定，如果没有

选举的实力，代议院中未必就有女

子参政的表现。所以，他希望各省

县都有像湖北女权运动同盟会这样

坚固结合的女权运动团体。无论是

女子参政同盟会，还是女权运动同

盟会，只要是于社会上有公益团体

的组织，都毅然加入，力尽其责，

然后才能将势力扩张开来。

妇女参政与否是衡量真假民主

的具体尺度。普选意味着妇女能获

得与男子平等的参政权，平等参

政，才能确保男女全部法律权利平

等，才能谋求女性在社会上的各种

幸福。因此，李大钊呼吁，男女在

“宪法上的选举权及被选举权，应平

等”，在“行政法上为官吏之权，女

子应不受限制”。

李大钊在 《社会问题与政治》

中提出，妇女应先争得宪法上的平

等权，如女子参政、劳工立法等，

然后拿争到的权利去解决各种的问

题。他认为，妇女参政是现代民主

主义精神和现代世界文明的体现。

所谓现代民主主义精神，就是令凡

在一个共同生活组织中的人，无论

他是什么种族、什么属性、什么阶

级、什么地域，都能在政治上、社

会上、经济上、教育上得一个均等

的机会，去发展他们的个性，享有

他们的权利，而妇人参政的运动，

就是本着这种精神兴起的。

女性职业选择权

对于女性的职业选择权，李大钊

的观点侧重于选择的权利和同工同

酬。经济独立是女性解放的前提和基

础，因此有独立的职业和独立的生活

是经济独立的第一步。但是，现实中

工作报酬的不平等是常态，不仅中国

是这样，国外亦是这样。

为了帮助女性实现职业选择

权，李大钊认为应从以下几方面入

手：第一，需要社会上各种职业开

放，对男子开放的职业，女子应该

可以参加，都有同等参加的权利。

第二，行政法上为官吏之权，女子

应不受限制。第三，男女应该同工

同酬。第四，关注和重视工厂制度

下对女性的劳动保护。第五，注重

工人的失业问题。工人过剩了，失

业者多了，社会秩序因之愈为紊

乱。第六，保护女工。李大钊在

《北京市民应该要求的新生活》 中，

将北京市民生活应该改良的地方一

条一条写出来，第 17 条就与女工有

关，“介绍佣工所，应与以严重的监

督。注意女工住居的清洁，及勒索

女工的事情”。

考察李大钊女性法律思想体系

的发展轨迹，可以看出，与现代女

性法律思想相比，他虽然缺乏系统

性的鸿篇巨制，严格说来也未建立

一个完整体系，但其理论之深邃、

思想之深刻、论述之精当足以列入

时代前列。更重要的是，他是以政

治家身份观察社会沉疴，研究法律

问题，其出发点是寻求救国救民真

理，有别于书斋里的学术性研究。

他的女性法律思想体系既吸收了同

时代西方文化中的精华，也走出了

不一样的思想轨迹，这对当代中国

女性法律制度的建设具有重要的启

示意义。

（作者单位：中央民族大学法

学院 摘自 《人民法院报》）

李大钊书赠友人对联手迹 资料图片李大钊书赠友人对联手迹 资料图片

张杰

李大钊一生短暂，却著作甚多，留

给我们丰厚的精神财富。李大钊的理

想在政治，但是，法学在他的政治理论

和政治实践中一直如影随形，并没有

缺席。他的法律思想涉及法理学、宪

法学、国际法学、人权法学、劳动法学

等，也涉及女性法律。

李大钊关注女性与法律，与他生

活的年代有密切关系。18 世纪以前，

许多国家都认为女性不如男性。李大

钊研究各国妇女参政运动的历史时发

现，在欧洲古代有一种思想，认为妇人

不应有公民权，古代哲人包括亚里士

多德也是这种主张。那时的人认为女

子有两种职责：满足男子欲望和生育

子女。此外，还有一种说法，男女因为

生理上的关系，应该分工，所以女子不

应去做政治活动。李大钊说，有这两

派议论拥护着亚氏的学说，所以在文

艺复兴以前，除意大利罗马有极薄弱

的女权运动外，其余各国都很沉寂。

文艺复兴之后，自由思潮勃兴，大规模

的妇女运动才从此发端。

19世纪末中西文化的碰撞带来妇

女解放运动新思想。1915 年以《新青

年》创刊为标志的一场思想启蒙运动

兴起来了，即新文化运动，其批判旧礼

教、旧道德，呼吁个性解放，在当时的

思想文化领域影响巨大。作为新文化

运动领袖之一的李大钊，成为倡导妇

女解放的主将。

李大钊将妇女解放的“要求”概括

为四点:教育者要求与男子享有同等的

受教育机会；劳工者要求任何职业选

择的自由和同工同酬的权利；法律者

民法上要求在人格上的平等，刑法上

要求废止一切歧视妇女的条规，公法

上要求妇女的参政权；社会生活者要

求“承认妇女之家庭的、社会的工作的

高尚价值与把妇女排出于各种男子活

动的范围以外生活的缺陷、粗粝、偏颇

与单调”。因此，李大钊对于女性法律

的思考以女性婚姻自主权、女性受教

育权、女性参政权和女性职业选择权

为核心内容，已然初具现代女性法律

思想体系主体内容的雏形。


