

李大钊论女性与法律

张杰

李大钊一生短暂，却著作甚多，留给我们丰厚的精神财富。李大钊的理想在政治，但是，法学在他的政治理论和政治实践中一直如影随形，并没有缺席。他的法律思想涉及法理学、宪法学、国际法学、人权法学、劳动法学等，也涉及女性法律。

李大钊关注女性与法律，与他生活的年代有密切关系。18世纪以前，许多国家都认为女性不如男性。李大钊研究各国妇女参政运动的历史时发现，在欧洲古代有一种思想，认为妇人不应有公民权，古代哲人包括亚里士多德也是这种主张。那时的人认为女子有两种职责：满足男子欲望和生育子女。此外，还有一种说法，男女因为生理上的关系，应该分工，所以女子不应去做政治活动。李大钊说，有这两派议论拥护着亚氏的学说，所以在文艺复兴以前，除意大利罗马有极薄弱的女权运动外，其余各国都很沉寂。文艺复兴之后，自由思潮勃兴，大规模的妇女运动才从此发端。

19世纪末中西文化的碰撞带来妇女解放运动新思想。1915年以《新青年》创刊为标志的一场思想启蒙运动兴起来了，即新文化运动，其批判旧礼教、旧道德，呼吁个性解放，在当时的思想文化领域影响巨大。作为新文化运动领袖之一的李大钊，成为倡导妇女解放的主将。

李大钊将妇女解放的“要求”概括为四点：教育者要求与男子享有同等的受教育机会；劳工者要求任何职业选择的自由和同工同酬的权利；法律者民法上要求在人格上的平等，刑法上要求废止一切歧视妇女的条规，公法上要求妇女的参政权；社会生活者要求“承认妇女之家庭的、社会的工作的高尚价值与把妇女排除于各种男子活动的范围以外生活的缺陷、粗鄙、偏颇与单调”。因此，李大钊对于女性法律的思考以女性婚姻自主权、女性受教育权、女性参政权和女性职业选择权为核心内容，已然初具现代女性法律思想体系主体内容的雏形。

女性婚姻自主权

新文化运动提倡的是把个体主体性放在思想启蒙的中心地位，这是它最能区别于此前两千余年传统文化的地方。五四时期的李大钊是一个具有初步共产主义思想的知识分子，尤其看重个人的精神解放。这种思想体现在女性婚姻权方面的影响就是，他对压抑女子个性的封建礼教进行无情批判，提出了女性婚姻自主权。李大钊认为，家庭是爱的源泉，是幸福的府邸。而家庭的组成又是基于婚姻，婚姻的结成，从理上说，应当以恋爱为结果，这样组建起来的家庭才能成为遮风避雨的安居之所。

李大钊在《不自由之悲剧》中说：“则其自由之权，当一操之本人，乃为天经地义不可或违。”作为父母，只需要对子女加以引导，对其择人标准加以指导即可，不让他们陷于情魔爱网中就够了，而不是代替子女为之缔婚，不至于引起意外的悲剧。如果两人性格相差太大，则可能导致少男少女沦于悲哀怨苦之中。如果遇到特别坚定的青年男女，对自由解放的要求特别强烈，对于恋爱神圣的自觉很彻底的话，就会极力挣脱牢笼的束缚，脱离家庭，天涯碾转。

女性受教育权

李大钊对教育问题很重视，他在《危险思想与言论自由》中说：“人生第一要求，就是光明与真实，只要得了光明与真实，什么东西什么境界都不危险。知识是引导人生到光明与真实境界的灯烛，愚暗是达到光明与真实境界的障碍，也就是人生发展的障碍。”李大钊在《平民主义》中指出：“在一个社会里，如果只有男子活动的机会，把那一半的妇女关闭起来，不许伊们在社会上活动，几乎排出于社会的生活之外，那个社会，一定是个专制、刚愎、横暴、冷酷、干燥的社会，断没有‘平民主义’的精神。”

李大钊认为，为提高女子的教育机会，应该多设补助教育机关，使一般劳作的人，有了休息的工夫，也能就近得个适当的机会，去满足她们对知识的要求。在现代工业大发展的年代，由于自给自足的封建小农经济被破坏，造成了很多无产阶级，女子非出来工作不可。

同时，工业技术的进步又为妇女提供了

就业的机会。当那妇女参加社会生产时，女子的社会地位也会随之提高。他提出，实行半工半读是在劳动群众中普及文化知识的好办法。

女性参政权

李大钊明确指出，妇女参政权是一个法律问题。他强烈批判那些认为妇女不适合或没有能力参政的观点，力证妇女有参政的热情、愿望和能力，主张确立一种平等的制度，在法律上承认和保障妇女参政权，支持妇女参政。

李大钊认为，中国的女权运动要注重结合最有实力的坚固团体，以为将来实际竞争着手。譬如参政权，纵然宪法上有规定，如果没有选举的实力，代议院中未必就有女子参政的表现。所以，他希望各省县都有像湖北女权运动同盟会这样坚固结合的女权运动团体。无论是女子参政同盟会，还是女权运动同盟会，只要是于社会上有公益团体的组织，都毅然加入，力尽其责，然后才能将势力扩张开来。

妇女参政与否是衡量真假民主的具体尺度。普选意味着妇女能获得与男子平等的参政权，平等参政，才能确保男女全部法律权利平等，才能谋求女性在社会上的各种幸福。因此，李大钊呼吁，男女在“宪法上的选举权及被选举权，应平等”，在“行政法上为官吏之权，女子应不受限制”。

李大钊在《社会问题与政治》中提出，妇女应先争得宪法上的平等权，如女子参政、劳工立法等，然后拿争到的权利去解决各种的问题。他认为，妇女参政是现代民主主义精神和现代世界文明的体现。所谓现代民主主义精神，就是令凡在一个共同生活组织中的人，无论他是什么种族、什么属性、什么阶级、什么地域，都能在政治上、社会上、经济上、教育上得一个均等的机会，去发展他们的个性，享有他们的权利，而妇人参政的运动，就是本着这种精神兴起的。

女性职业选择权

对于女性的职业选择权，李大钊的观点侧重于选择的权利和同工同酬。经济独立是女性解放的前提和基础，因此有独立的职业和独立的生活是经济独立的第一步。但是，现实中工作报酬的不平等是常态，不仅中国

妙手著文章

鐵肩擔道義

李大钊书赠友人对联手迹 资料图片

是这样，国外亦是这样。

为了帮助女性实现职业选择权，李大钊认为应从以下几方面入手：第一，需要社会上各种职业开放，对男子开放的职业，女子应该可以参加，都有同等参加的权利。第二，行政法上为官吏之权，女子应不受限制。第三，男女应该同工同酬。第四，关注和重视工厂制度下对女性的劳动保护。第五，注重工人的失业问题。工人过剩了，失业者多了，社会秩序因之愈为紊乱。第六，保护女工。李大钊在《北京市民应该要求的新生活》中，将北京市民生活应该改良的地方一条一条写出来，第17条就与女工有关，“介绍佣工所，应与以严重的监督。注意女工住居的清洁，及勒索女工的事情”。

考察李大钊女性法律思想体系的发展轨迹，可以看出，与现代女性法律思想相比，他虽然缺乏系统性的鸿篇巨制，严格说来也未建立一个完整体系，但其理论之深邃、思想之深刻、论述之精当足以列入时代前列。更重要的是，他是以政治家身份观察社会沉疴，研究法律问题，其出发点是寻求救国救民真理，有别于书斋里的学术性研究。他的女性法律思想体系既吸收了同时代西方文化中的精华，也走出了不一样的思想轨迹，这对当代中国女性法律制度的建设具有重要的启示意义。

（作者单位：中央民族大学法学院 摘自《人民法院报》）

寻找弃婴(弃儿)生父母公告

现杭州市临安区福利院有一名女童，2021年4月1日出生(估)，于2021年4月6日发现被遗弃在浙江省杭州市临安区昌化镇九龙村七井岩16号家门口。被捡拾时身穿白色花纹衣服。请孩子生父母或其他监护人持有效证件

与临安区民政局联系，联系电话：0571-89541478、89541483，即日起60日内无人认领，孩子将被依法安置。

杭州市临安区民政局
2024年7月17日

寻找弃婴(弃儿)生父母公告

现杭州市临安区福利院有一名男童，2023年7月4日出生(估)，于2023年7月19日发现被遗弃在浙江省杭州市临安区太阳镇景村村徐家61号门前。被捡拾时身穿白色连体服。请孩子生父母或其他监护人持有效证件与临安

区民政局联系，联系电话：0571-89541478、89541483，即日起60日内无人认领，孩子将被依法安置。

杭州市临安区民政局
2024年7月17日

拍卖公告

受委托2024年7月24日14时在杭州拱墅区现代置业大厦东楼908举行拍卖会，拍卖标的：浙江挺挺纺织有限公司等9户不良债权及其从属之担保权利，债权本金81,960,442.93元，利息93,239,350.74元，本息合计：175,199,793.67。

债权清单

单位:人民币元 (截至2024年6月20日)

序号	借款人名称	账面本金余额(基准日以实际材料为准)	账面利息(基准日以实际材料为准)	合计	担保人名称	原债权人
1	浙江挺挺纺织有限公司	3,997,643.84	3,091,831.83	7,089,475.67	保证人:周挺,俞慧,义乌市鼎顺物资有限公司,虞桂芳,王文斌	杭州衡茂实业有限公司
2	义乌市兴耀塑胶有限公司	15,624,095.22	14,471,812.32	30,095,907.54	保证人:义乌市京陆汽车销售服务有限公司,王宇航,王红丹,洪进英,吴志强,义乌市华腾汽车销售服务有限公司,洪进锋,李飞育,义乌市华腾汽车销售服务有限公司,楼利群,洪进英,吴杰,李珍,浙江丰力拉链有限公司,洪海深,金积芳	杭州衡茂实业有限公司
3	义乌市现代轮胎有限公司	5,191,419.28	4,896,208.18	10,087,627.46	保证人:义乌市京陆汽车销售服务有限公司,王宇航,王红丹,洪进英,吴志强,义乌市华腾汽车销售服务有限公司,楼利群,洪进英,吴杰,李珍,浙江丰力拉链有限公司,洪海深,金积芳	杭州衡茂实业有限公司
4	浙江通航天祥工业有限公司	3,440,432.48	820,108.56	4,260,541.04	保证人:义乌市京陆汽车销售服务有限公司,王宇航,王红丹,洪进英,吴志强,义乌市华腾汽车销售服务有限公司,楼利群,洪进英,吴杰,李珍,浙江丰力拉链有限公司,洪海深,金积芳	杭州衡茂实业有限公司
5	浙江省杭州市广业投资有限公司	2,802,145.75	4,992,405.71	7,794,551.46	保证人:义乌市京陆汽车销售服务有限公司,王宇航,王红丹,洪进英,吴志强,义乌市华腾汽车销售服务有限公司,楼利群,洪进英,吴杰,李珍,浙江丰力拉链有限公司,洪海深,金积芳	杭州衡茂实业有限公司
6	浙江广工贸易有限公司	37,469,830.25	39,705,251.33	77,175,081.58	保证人:义乌市京陆汽车销售服务有限公司,王宇航,王红丹,洪进英,吴志强,义乌市华腾汽车销售服务有限公司,楼利群,洪进英,吴杰,李珍,浙江丰力拉链有限公司,洪海深,金积芳	杭州衡茂实业有限公司
7	浙江广工贸易有限公司	7,943,959.71	12,166,568.72	20,110,528.43	保证人:义乌市京陆汽车销售服务有限公司,王宇航,王红丹,洪进英,吴志强,义乌市华腾汽车销售服务有限公司,楼利群,洪进英,吴杰,李珍,浙江丰力拉链有限公司,洪海深,金积芳	杭州衡茂实业有限公司
8	浙江广工贸易有限公司	5,490,916.40	11,787,370.43	17,278,286.83	保证人:义乌市京陆汽车销售服务有限公司,王宇航,王红丹,洪进英,吴志强,义乌市华腾汽车销售服务有限公司,楼利群,洪进英,吴杰,李珍,浙江丰力拉链有限公司,洪海深,金积芳	杭州衡茂实业有限公司
9	浙江广工贸易有限公司	0.00	1,307,793.66	1,307,793.66	保证人:义乌市京陆汽车销售服务有限公司,王宇航,王红丹,洪进英,吴志强,义乌市华腾汽车销售服务有限公司,楼利群,洪进英,吴杰,李珍,浙江丰力拉链有限公司,洪海深,金积芳	杭州衡茂实业有限公司
总计		81,960,442.93	93,239,350.74	175,199,793.67		

上述债权本息数据为公司内部会计系统数据，实际金额以依据生效法律文书确定的内容或按标的债权文件及相关法律规定计算出的具体金额为准。该九户债权为四家公司所有，以《债权转让协议》为准。起拍价：1300万

元，参拍保证金200万元。

展示报名即日起接受咨询，有意者须在2024年7月24日14时前交纳保证金200万元，并凭有效证件等到本公司办理参拍手续。下列人员不得购买或变

卖购买本标的：公务员、金融监管人员、政法干警、资产公司人员、国有企业债

务人管理层及参与资产处置等中介机构人员及上述人员关联人等。电话：

18058116363徐经理。浙江佳宝拍卖有限公司 2024年7月17日